& aliquādo in castris paruos aggeres erigere ubi tentorium suum tendens castra despiceret. Quo factum ē: ut usq̄ ad inostram ætatem multa in asia eiusmodi rerū uestigia perdurent. quæ opera Semiramidis uocantur. Vniuersa deinceps peragratā ægypto libyaq̄ magna ex parte i ditionē redacta ad iouem Ammonem transit sciscitatur a deo suæ uitæ finem. Dicitur responsum ei datum ab hominibus migraturā esse atq̄ a multis asiæ gentibus immortalium honores assecuturam. Idq̄ fore cum ei Ninus filius insidiaretur. Aenhopiam postmodum ingressa plurimaq̄ sibi subiciens multa in ea miranda conspexit. ferunt in ea stagnum esse quadratum: cuius circuitus. clx. efficiat pedes. Aquæ eius colorem similem minio: odore suauē neq̄ ueteri uino dissimilem. Virtute uero mirabili: ut quæ pota in insaniam uertēs cogat occulta errata palam fateri. Sed his haud facile adhibetur fides. Sepultura defunctorū æthiopes diuersas ab reliquis faciunt. Sallientes enim corpora inq̄ uasis uitreis nuda condētes supra columnas ponunt. Ita per uitrum defuncti corpus aspiciunt quæ admodū scribit Herodotus: quod Gnidius ethelias improbat. Ait enim sallin̄ corpora: sed nequaquā in uitro nudos cōdi. Vri enim ideoq̄ corrupta nō posse spem seruari: sed statuas aureas cauas fieri in quibus mortuos ponant uitro circum cam posito. Quo fit ut in locis superioribus sitæ circumstante uitro ymago aurea defuncto similis reddatur aspiciētibus. Et hæc ditionē sepulchra esse affirmant. Tenuiores argentæas ymages ponunt. Inopes uero fistiles. Vitrum abunde cum plurimum fiat in æthiopia omnes habent. Morcs æthiopum aliaq̄ memoratu digna paulo post: cum res eorum p̄ncipalē referentur: narrabimus. Constitutis æthiopæ ægyptiq̄ rebus Semiramis ad bactranos asiæ cum exercitu descendit maximas hñs copias. Cum diutius pacem egisset honori cupida excogitauit aliquod memoria dignum bellum gerere. Audiens igitur indorū gentem maximam inter cæteras orbis regionem uero pulchram fertilemq̄ eē: arma in indiam uertit imperabat indis ea tempestate rex Staurobates maximo fultus exercitu elephantēq̄ plurimis bello aptis. Est india præcætenis pulchritudine excellēs. ac multis quæ illam n̄ gent fluminibus distincta bifidus fructus annuatim ferens. A deo autem omnibus exuberat ad uictum necessariis: ut affatim ubilibet fructus præbeat. Dicitur nunq̄ in ea stentilitatem esse aut fructuū uastitatem. Est & incredibilis elephantū numerus: qui uirtue & robore corporis multo libycis præstant. Similiter autem: argenti: ferri: ænis lapidum præterea prætorum cæterarumq̄ rerum: que ad delicias atq̄ opes spectent summa copia que singula nota Semiramidi ad bellum indicum eius animum impulere. Videns autem quārum bellū susceptū esset: magnisq̄ sibi uinibus opus eē: oibz puinciaꝝ p̄fectis mādauit: ut p̄ magnitudine pro uinciarū iuniores aptos bello conscriberent. utq̄ nouas armaturas pararent. Reliquis quoq̄ edixit ut post trienniu in bactris parati instructiq̄ adessent. Iussit præterea in phoenicia syna cypro aliisq̄ maritimis locis ubi ea materia suppetit naues fluminibus aptas q̄ diuidi possēt: parari. Indus enim magnus p̄ceteris eius loci fluiuis r̄gnū idoz terminas pluribz: tū ad trāsuehēdū: tū ad phibēdos a ripa hostes nauigiū seget. Et cū iuxta flumē haud q̄ materia eēt nauis apta necesse fuit illas ex bactris p̄ terrā uerere: inferior uero elephantoz apparatus excogitauit: q̄ terrer & indos cogitantes nequaquā extra idi